

Date	05/06/2025
Facture	FA25/02656

# COMPTOIRE ARRAHMA SARL

ICE: 002012861000010

KHENIFRA

Trsft BL25/02656

Désignation	Quantité	PU.HT	MT HT
PAPIER RESIN 60 MANGOUSTE	31.00	170.685	5 291.230
PAPIER ABRASIF 220 MANGOUSTE	726.00	1.554	1 128.204
PAPIER RESIN MAMBA 80	1.00	247.233	247.233
SIKALATEX 5L	15.00	42.000	630.000
SIKALATEX 2L	18.00	45.001	810.011
SIKA CERAM 25KG 100M GRIS	88.00	1.530	134.640
SIKA CERAM 25KG 80L BLANC	60.00	1.534	92.016

BASE HT:	TVA%:	MONTANT TVA:
8 333,33	20%	1 666,67



TOTAL HT	8 333,33
TOTAL TVA	1 666,67
TOTAL TTC	10 000,00

Arrêtée la présente facture à la somme de:

DIX MILLE DHS